
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011 年 3 月 18 日 

各 位 

 

ＪＸホールディングス株式会社  

ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社 

Ｊ Ｘ 日 鉱 日 石 開 発 株 式 会 社 

Ｊ Ｘ 日 鉱 日 石 金 属 株 式 会 社 

 

 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震被災者の方々への義援金寄贈について 
 

 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 ＪＸグループは、被災者の方々の支援のために、日本赤十字社を通じて３億円の義援金を寄贈する

ことといたしました。 

 

被災地における一日も早い復興を心より祈念いたしますとともに、ＪＸグループといたしましても

最大限の努力をいたす所存ですので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

 

ＪＸホールディングス株式会社 総務部 広報グループ  〒100-8161 東京都千代田区大手町二丁目 6 番 3号  TEL:03-6275-5002 


